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Annotatsiya: Ushbu maqolada tasviriy san’at ta’limida milliy meros 

namunalaridan foydalanishning pedagogik imkoniyatlari va samarali usullari tahlil 

qilinadi. Milliy meros elementlari orqali o‘quvchilarda estetik didni rivojlantirish, 

madaniy qadriyatlarni anglash va ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish yo‘llari 

o‘rganiladi. Shuningdek, maqolada ta’lim jarayonida milliy va zamonaviy uslublarni 

uyg‘unlashtirishning samarali strategiyalari keltiriladi. 

Kalit so‘zlar: tasviriy san’at, milliy meros, pedagogik innovatsiya, o‘quv 

kompetensiyasi, madaniy qadriyatlar 

Tasviriy san’at o‘quvchilarda estetik va ijodiy rivojlanishning muhim vositasi 

sifatida har doim e’tibor qaratilgan soha hisoblanadi. Bugungi kunda milliy meros 

namunalaridan samarali foydalanish orqali ta’lim jarayonini boyitish va o‘quvchilarda 

san’atga bo‘lgan qiziqishni oshirish dolzarb vazifa hisoblanadi. Milliy meros, o‘zining 

tarixiy, madaniy va estetik jihatlari bilan, o‘quvchilarga nafaqat ijodiy ko‘nikmalarni 

rivojlantirish imkonini beradi, balki ularni milliy qadriyatlar bilan tanishtiradi. Shu 

bois, tasviriy san’at darslarida milliy merosdan foydalanish pedagogik jarayonda 

innovatsion yondashuv sifatida qaralishi lozim. 

Tasviriy san’at ta’limida milliy meros namunalaridan foydalanish bir nechta 

pedagogik va ijodiy jihatdan ahamiyatli afzalliklarga ega. Birinchi navbatda, milliy 

meros o‘quvchilarda madaniy va tarixiy ongni rivojlantiradi. Masalan, xalq amaliy 

san’ati, rang-barang ornamentlar, milliy kiyim-kechak va me’morchilik namunalari 

o‘quvchilarga o‘z xalqining tarixiy an’analari, qadriyatlari va estetik tamoyillari bilan 

tanishtiradi. Shu tarzda o‘quvchilar faqat chizish yoki bo‘yash ko‘nikmalarini emas, 

balki tarixiy va madaniy kontekstni ham o‘zlashtiradilar. 

Ikkinchidan, milliy merosdan foydalanish ijodiy kompetensiyalarni 

shakllantirishga yordam beradi. Masalan, o‘quvchilarga xalq bezaklari asosida grafik 

yoki dekorativ kompozitsiyalar yaratish topshiriqlari berilishi mumkin. Bu jarayonda 

ular rang, shakl va kompozitsiya bilan tajriba olib boradi, ijodiy fikrlash qobiliyati 

rivojlanadi va o‘ziga xos estetik qarash hosil qiladi. Shu bilan birga, milliy meros 

elementlarini zamonaviy san’at uslublari bilan uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarni 

innovatsion yechimlar qidirishga rag‘batlantirish mumkin. 

Uchinchidan, milliy meros namunalarini ta’lim jarayoniga kiritish o‘quv 

motivatsiyasini oshiradi. O‘quvchilar o‘z milliy madaniyatini ko‘rish va tushunish 
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orqali darslarga qiziqish bilan yondashadi. Masalan, o‘quvchilarga mahalliy ustalarning 

ijodiy asarlari, xalq tasviriy san’ati namunalarini tahlil qilish va shaxsiy ishlarida 

qo‘llash imkoniyati berilganda, ular faoliyatga yanada jalb qilinadi. 

Shuningdek, pedagoglar milliy merosdan foydalanishda diferensial yondashuvni 

qo‘llashlari mumkin. Bu har bir o‘quvchining qobiliyati, qiziqishi va ijodiy salohiyatini 

hisobga olishga yordam beradi. Misol uchun, ba’zi o‘quvchilar an’anaviy naqshlarni 

chizishda, boshqalari esa ranglar va kompozitsiyalarda eksperimentlar qilish orqali 

individual ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Metodik jihatdan, milliy meros elementlarini ta’lim jarayoniga integratsiyalash bir 

nechta samarali usullar orqali amalga oshiriladi: 

1. Vizual materiallardan foydalanish: Xalq rassomlari, keramika, 

ganch ishlari va tekstil namunalari orqali darslarda vizual misollar keltirish. 

2. Ijodiy loyihalar: O‘quvchilarga milliy ornamentlar yoki xalq amaliy 

san’ati asosida shaxsiy kompozitsiyalar yaratish topshiriqlari berish. 

3. Taqqoslash va tahlil: Milliy va zamonaviy san’at namunalarini 

solishtirish orqali o‘quvchilarda estetik qarashni rivojlantirish. 

4. Interaktiv mashg‘ulotlar: Muzeylar, san’at galereyalari yoki onlayn 

resurslar orqali milliy meros bilan yaqindan tanishtirish. 

Shuningdek, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash orqali milliy 

merosdan foydalanish samaradorligini oshirish mumkin. Masalan, flipped classroom 

(aylanma sinf) usulida o‘quvchilarga milliy san’at namunalarini oldindan ko‘rib 

chiqish, so‘ngra darsda tahlil va ijodiy ishlarda qo‘llash imkoniyatini berish dars 

samaradorligini oshiradi (Shavdirov, 2025). 

Umuman olganda, tasviriy san’at ta’limida milliy merosni samarali 

integratsiyalash o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirish, estetik didni 

shakllantirish va madaniy qadriyatlarni anglashga yordam beradi. Shu bilan birga, bu 

yondashuv o‘quv motivatsiyasini oshiradi va o‘quv jarayonini interaktiv va qiziqarli 

qiladi. 

Tasviriy san’at ta’limida milliy meros elementlaridan foydalanish o‘quvchilarda 

estetik didni rivojlantirish, ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish va madaniy 

qadriyatlarni anglashda muhim ahamiyatga ega. Milliy meros namunalarini 

integratsiyalash o‘quv jarayonini boyitadi, darslarni interaktiv va qiziqarli qiladi, 

shuningdek o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Pedagogik yondashuvlar va 

zamonaviy texnologiyalar yordamida milliy merosdan foydalanish samaradorligi 

yanada oshadi. Shu bois, tasviriy san’at darslarida milliy merosni o‘quv jarayoniga 

joriy etish pedagogik innovatsiya sifatida qaralishi va doimiy ravishda rivojlantirilishi 

lozim. 

Foydalanilgan adabiyotlar 
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